令和7年度 経済学部卒業論文提出にあたっての注意事項(通知)

                                                                           経 済 学 部

経済学部授業科目履修規程取扱要領に基づき、卒業論文提出にあたって次のとおり通知する。

１．卒業論文の受付（指定期間外及び指定時間外の受付は一切行わない）

期  間   ：    令和7年12月17日（水）～ 令和8年1月9日（金）

（ただし令和7年12月27日（土）～令和8年1月5日（月）の教務課窓口の

閉鎖期間は除く）

提出場所   ：    教務課経済学部窓口（1号館1階）

受付時間   ：   以下の通り

昼間窓口 平 日   ９：００～１６：３０

（注）土曜日（授業を実施する日を含む）・祝日・日曜日は、受け付けない。

      ※ 卒業論文の提出は原則として履修者本人が行うものとする。ただし、やむを得ない事情等

         で本人による提出が困難な場合は、代理の者による提出を認める（委任状等が必要なため事

前に教務課に相談すること）。なお、郵送による提出は認めない。

２．卒業論文の基準（経済学部授業科目履修規程取扱要領第１０条）

①手書きの場合 … Ａ４判４００字詰原稿用紙横書き４０枚以上（図表等を含む）とする。

                          ［原稿用紙はどのメーカーでも可］

      ②ワードプロセッサの場合  … Ａ４判用紙横書き（書式自由）

                                    日本語    １６，０００字以上（図表等を含む）

                                    英  文      ７，０００単語以上（図表等を含む）

３．装丁カバー  …  原則的に自由

                      ※なお、標準的なものは１号館隣接のマイプラザ（丸善）で販売

  ４．卒業論文提出後の論文の書き換え等について

      卒業論文提出後は、たとえ受付期間中であっても、論文の書き換え及び装丁や内容の変更等は、

一切受け付けない。

以 上